

هیجان انگیز

از لژیونرها چه خبر؟

سردار و یونس امیدهار ازنده کردند



شهروند | نقل وانتقالات زمستانی امسال برای لژیونرهای ایرانی پرخبر بود؛ از بازگشت زودهنگام مرتضی پورعلی گنجی از لیگ بلژیک به لیگ ستارگان قطر گرفته تا تبدیل شدن سردار آزمون به گرانتیتم ترین لژیونر ایرانی تاریخ. در این میان رضا قوچان نژاد هم که زمزمه‌های حضورش در تراکتورسازی شنیده می‌شد، به اف.سی سیدنی استرالیا رفت و البته یک جوان جوانی نام و آ آینده‌دار هم به لیگ بلژیک رفت. یونس دلفی که از چند ماه قبل شایعه حضورش در آیندهون هلند به گوش می‌رسید، به شالروای بلژیک ملحق شد و در همان روزهای اول در ترکیب ثابت تیمش مقابل اوستننده هم به میدان رفت تا با ۱۸ سال و ۱۲۹ روز، تبدیل به جوان ترین لژیونر تاریخ فوتبال ایران شود.

جالب است بدانید این بازیکن جوان که محصول آکادمی باشگاه استقلال خوزستان است، در همان بازی نخست هم با عملکرد خود کارشناسان فوتبال بلژیک را تحت تأثیر خود قرار داد و در جریان تساوی یک بر یک شالروا به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد تا استارت مقدرانه‌ای داشته باشد.

از سوی دیگر سردار آزمون هم به واسطه انتقال ۱۲ میلیون یورویی سروصدای زیادی در فوتبال روسیه به پا کرده است. او از روبین کازان به تیم صدرنشین زینت منتقل شد، تیمی که در لیگ اروپا به میدان می‌رود و حالا مهاجم ایرانی را به عنوان امید اصلی گلزنی خود در خط حمله می‌بیند. در روزهای اخیر خیلی از کارشناسان روسی خرید سردار را با وجود قیمت بالا برای زینت یک اتفاق خوب و مثبت توصیف کردند و از تبدیل شدن مهاجم ایرانی به یک ستاره در ترکیب زینت خبر دادند.

سایر لژیونرهای ایرانی هم در تیم‌های قبلی خود ماندگار شدند. اگر چه برخی از آنها کار سختی در نیم‌فصل دوم برای اثبات خود دارند؛ به‌ویژه ۳ لژیونر ایرانی حاضر در انگلیس. علیرضا جهانبخش، سعید عزت‌اللهی و کریم انصاری فرد در لیگ برتر و دسته اول انگلیس باید در ماه‌های آینده بدرخشند و گرنه به دره‌های خروجی تیم‌های خود نزدیک می‌شوند.

تریون

علیرضا حیدری: «احتمالا برای انتخابات فدراسیون کشتی ثبت‌نام خواهم کرد. اگر متوجه شوم که مرا نمی‌خواهند، باز هم پیش خودم راحتم که تکلیفم را انجام دادم. قرار باشد کسی با کسی از قبل توافق کرده باشد، دیگر این مسائل از دست من خارج است. متاسفانه شنیدم برخی می‌گویند علیرضا حیدری دنبال بیزینس خودش است و به کشتی توجه نمی‌کند. اگر من در چندسال اخیر خیلی کنار کشتی نبودم، به خاطر این بود که بستر فراهم نبوده است. تا چند ماه قبل می‌دیدم که خادم کار خودش را انجام می‌داد؛ اما الان کشتی در وضع خوبی نیست. به هر شخصی که رئیس فدراسیون شود، باید امکانات بدهند تا راحت‌این رشته راداره کند. اگر من هم رئیس فدراسیون شدم، باید همین امکاناتی که الان هست، در اختیارم قرار بگیرد.»

خالد شفیعی: «من ۴-۳ سال است با امیر قلعه‌نوعی کار می‌کنم. او هر جا بوده، تیم‌هایش سراسر هجومی بازی کردند. آمار این سال‌ها گویای درستی حرف من است. بگذارید آنها که فوتبال مدرن بازی می‌کنند، بگویند سپاهان با سیستم‌علی‌اصغری قهرمان شد. وقتی بهترین خط‌حمله را داریم و نتایجی بازی می‌کنیم، این حرف‌ها اهمیت ندارد. در لیگ جزیره، لیگ آسیانیا و حتی در تیم‌های خودمان از اوت دستی استفاده می‌کنند. وقتی روی یک سیستم می‌توانید به حریف فشار آورید، آن را انجام می‌دهید. تمام افرادی که این حرف‌ها را می‌زنند، اگر تیم‌هایشان را چک کنید، خودشان از اوت‌بلند استفاده می‌کنند.»

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

تیتربازی

تیتربازی

تیتربازی

هادی عقیلی، مربی تیم جوانان

هادی عقیلی، مدافع پیشین تیم‌لسی فوتبال ایران بعد از مذاکراتی که با مسئولان فدراسیون فوتبال و پورموسوی، سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران انجام داد، در نهایت به عنوان مربی به کادر فنی این تیم اضافه شد. او مدرک مربیگری A آسیا را دارد.

بازگشت پوگبا منتفی‌شد

فابیو پاریتیچی، مدیر اجرایی باشگاه یوونتوس خیال هواداران یوونتوس را درباره بازگشت پوگبا به این تیم راحت و این موضوع را منتفی اعلام کرد و سپس تأکید کرد که الگری سرمربی و دیببالا مهاجم این تیم هم به کار خودشان در تورین ادامه خواهند داد.

همگروهی ایران و آمریکا

گروه‌بندی رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد روسیه مشخص شد. در این رقابت‌ها که با حضور هشت تیم برتر دنیا روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفندماه در شهر یاکوتسک روسیه بر گزار می‌شود، تیم ایران که با نفرات امید خود در این رقابت‌ها شرکت می‌کند با تیم‌های آمریکا، گرجستان و مغولستان همگروه شد. نخستین مسابقه ایران با مغولستان است و سپس به ترتیب مقابل آمریکا و گرجستان قرار می‌گیرد.

انتخابات ۸ فدراسیون در اسفند

سرانجام زمان برگزاری انتخابات ریاست ۸ فدراسیون ورزشی اعلام شد. بر همین اساس انتخابات فدراسیون ورزش کارگری ۵ و انتخابات فدراسیون قایقرانی ۷ اسفند ماه برگزار می‌شود. انتخابات فدراسیون‌های وووشو، هاکی، سه‌گانه، کاراته، جودو و ناشنویان نیز سه به ترتیب در تاریخ‌های ۱۱، ۱۲، ۲۲، ۲۳، ۲۵ و ۲۶ اسفند بر گزار خواهد شد.



سفر لاکچری

کیانوش به تایلند!

به تایلند!

به تایلند!

به تایلند!

مسئول حقوقی

مسئول حقوقی فدراسیون در گفت‌وگو با «شهروند»:

پول نداریم، دیگر نمی‌توانیم آدیداس بپوشیم!

۴ **فغان پور** درباره پرونده‌های مالی، اسپانسر تیم‌ملی و بازنشسته‌ها توضیح داد



نشد و حالا هم به‌صورت رسمی برای انتخاب اسپانسر جدید تیم‌های ملی فراخوان داده‌ام و این بار تلاش می‌کنیم قرار دادی محکم و سوزودا برای فدراسیون امضا کنیم تا مشکلات گذشته تکرار نشود.

مجمع قطعادر سال ۹۷ بر گزار می‌شود

در فضای مجازی و گزارش‌های بعضی از رسانه‌ها خواندم که انتقاداتی نسبت به عدم بر گزاری مجمع عمومی سالیانه فدراسیون فوتبال مطرح شده بود که ماحق را به منتقدان می‌دهیم. شرایط اضطراری ایجاد شده و حضور تیم‌ملی در جام ملت‌های آسیا باعث شد که مجمع در دی‌ماه بر گزار نشود و فدراسیون حتما تلاش خود را می‌کند که در همین سال ۹۷ مجمع را بر گزار کند. چون باید درباره صورت‌های مالی و بودجه تصمیم‌گیری شود و حتما در زمان مقرر، مدیران محترم فدراسیون این برنامه اجرایی خواهند کرد. اگر مجمع بر گزار نشود از نظر حقوقی هم مشکلاتی برای فدراسیون ایجاد می‌شود و به همین ترتیب اصلاح‌را ده‌ای برای بر گزار نشدن مجمع وجود ندارد.

مجمع در باره بازنشسته‌ها تصمیم‌می‌گیرد

فدراسیون فوتبال به قانون بازنشستگی مصوب مجلس که در کل کشور هم اجرا شد، احترام کامل می‌گذارد و در حال حاضر هیچ مدیر بازنشسته حقوقی دیگری در فدراسیون و سازمان لیگ حضور ندارد. تنها مورد قابل بحث استغفای اعضای بازنشسته هیات رئیسه فدراسیون فوتبال است که در مجمع عمومی فدراسیون درباره آن تصمیم‌گیری خواهد شد و ما چاره‌ای نداریم که طبق اساسنامه به خاطر حساسیت‌هایی که فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا دارند، عمل کنیم. سازمان بازرسی کل کشور هم اخیرا نامه‌ای درباره روند اجرای قانون بازنشسته‌ها به فدراسیون فوتبال ارسال کرد و ما جواب این نامه را دادیم و منتظر بر گزاری مجمع عمومی هستیم و هر تصمیمی که در مجمع گرفته شود، اجرا خواهد شد.

سیستمی که در والیبال نمره مردودی گرفته، در فوتبال قابلیت اجرا ندارد

VAR ایرانی، فعلا در حد رویا!

۴ **یک مسئول فدراسیون والیبال** به «شهروند» می‌گوید ویدیوچک ایرانی ایرادات زیادی دارد

پیکانی‌ها اعتقاد داشتند توپ از پشت آنتن وارد زمین آنها شده و درخواست بازبینی دادند که این بار هم ویدیوچک بخش دیگری از زمین‌را نشان داد! در این مسابقه ویدیوچک به جز ایجاد وقفه و حاشیه در مسابقه هیچ کاربرد دیگری نداشت.

در خشنده: گفتند از کالای ایرانی حمایت کنید

سعید در خشنده که جزو افراد تأثیر گذار فدراسیون والیبال در سال‌های اخیر بوده و آن روز هم بر کار سیستم ویدیوچک نظارت داشت، در این باره به «شهروند» می‌گوید: «به ما گفتند امسال برای حمایت از کالای ایرانی از این سیستم داخلی استفاده کنیم. متاسفانه این سیستم ایرادهایی دارد که امیدوارم به‌زودی رفع شود. مریبان باید همکاری کنند تا بتوانیم از ویدیوچک استفاده بهینه‌ای داشته باشیم.»

VAR. در حد یک رویا

همان شرکتی که برای لیگ والیبال سیستم ویدیوچک را راه‌اندازی کرده، برای اجرای VAR در فوتبال هم پا پیش گذاشته است. نخستین مسابقه‌ای که با ویدیوچک در لیگ والیبال بر گزار شد، ایرادات زیادی را نشان داد و در واقع هیچ‌فایده‌ای برای ۲ تیم نداشت. به‌نظر می‌رسد اجرای این سیستم در فوتبال هم در حد یک رویاست، چون به این زودی بعید است شرکت‌های داخلی بتوانند تأیید به‌فیفا را بگیرند. بهتر است کمیته‌داوران به‌جای شعار دادن با بازاری به نام VAR بیشتر به فکر نقایص داوری لیگ برتر باشد.



شهروند | باز هم بعد از بالا گرفتن اعتراضات به اشتباهات داوری در لیگ برتر فوتبال، رئیس کمیته‌داوران بحث استفاده از VAR را پیش کشیده و از تلاش فدراسیون برای رساندن این تکنولوژی به بازی‌های این فصل خبر داده است. این در حالی است که شواهد و قرائن نشان می‌دهد رقم خوردن چنین سناریویی فعلا در حد رویا باقی خواهد ماند.

VAR، راهی برای فرار کمیته‌داوران

در روزهایی که اعتراض تیم‌های لیگ برتری از اشتباهات داوری به اوج می‌رسد، مسئولان کمیته‌داوران یک راه‌فرار پیدا کرده‌اند تا با دادن وعده‌هایی همه‌را به آینده امیدوار کنند! این که کمک‌داور ویدیویی به‌زودی در لیگ ایران هم مورد استفاده قرار می‌گیرد و از این طریق حتی در صورت اشتباه‌داوران هم تیم‌هایی توانند حق خود را بگیرند. بعد از پایان فصل اول بحث استفاده از VAR در نیم‌فصل دوم خیلی جدی از سوی فدراسیون مطرح شد و حتی با حضور علیرضا فغانی هم این تکنولوژی را که توسط شرکت‌های داخلی تهیه شده بود، تست کردند. در بازی بر سپولیسی و پدیده در تهران هم اعلام شد فغانی به صورت نامحسوس از این سیستم استفاده می‌کند تا به صورت رسمی VAR ایرانی تست نشود. حالا با این که خبری از موفقیت در این تست‌ها منتشر نشده، باز هم بالا گرفتن انتقادها از داوران، رئیس کمیته‌داوران قول مساعد داده است: «سیستم VAR را در چند نوبت آزمایش کردیم ولی کاستی‌هایی